
3M  
kód

GIMA
kód

kód

3M  
kód

GIMA Minimální  
objednávka

3M  
kódkód

GIMA

Pohodlí  a  Sou
Křížová  kontaminaceKřížová  kontaminace

Dospělý  a Pomozte  snížit Pohodlí  aPomozte  snížitPomozte  snížitDospělý  a
Pediatrické  velikosti Křížová  kontaminace

Dospělý  a
Pediatrické  velikostiPediatrické  velikosti

LADITELNÁ  Membrána  A  RÁFEK  +  NECHLAZOVACÍ  ZVONOVÉ  OBJÍMKY  +  NÁUŠNICE

51483  40017  n  Pro  Classic  III™,  Cardiology  IV™,  Core  –  šedá  –  blistr
51482  40016  n  Pro  Classic  III™,  Cardiology  IV™,  Core  -  černá  -  blistr

51474  40023  n  Pro  Master  Classic™  -  šedý  -  blistr

Littmann®  Lightweight  II  SE  -  karibská  modrá

51483UŠNÍ  NÁSTRČKY  pro  všechny  modely

-  snadno  uchopitelný  tvarovaný  hrudní  koš  pro  více  poloh  rukou.

BLÁNKA  NEBO  POJISTNÉ  KROUŽKY

32388  2456  
32389  2452  
32390  2450  
32391  2451  
32392  2454

51464  40005  n  Pro  Classic  II  SE  -  černá  -  blistr

51445  MEMB/E3200  n  Membrána  pro  elektroniku  3100  -  3200  -  černá

51473

32476

51400  SPS-YP1010  3M™  pro  jednoho  pacienta  –  pediatrická  krabička  po  10  kusech

Je  určen  pro  použití  u  jednoho  pacienta,  dospělého  nebo  dítěte  v  
izolované  oblasti,  a  má  být  zlikvidován,  když  již  není  potřeba.

-  měkké  a  flexibilní  špunty  do  uší  izolují  od  hluku

n

Littmann®  Lightweight  II  SE  -  stropní  modrá

51478  40013  n  Pro  Classic  II™  -  Kojenec  -  černý  -  blistr

51494  40007  n  Jmenovka  -  černá  -  blistr

LIGHTWEIGHT  II  SE  -  délka  71  cm

51477

51467  40021  n  Pro  Lehký  -  světle  hnědý  -  blistr

32476  36547  n  Neoprenový  černý  prsten  -  kojenec  -  krabička  5  ks

32459  36544  n  Neoprenový  černý  prsten  -  Classic  II,  lehký  -  krabička  10  ks

51482

Společnost  3M™  vyvinula  nový  stetoskop,  který  kombinuje  pokročilé  
akustické  inženýrství  a  prevenci  infekcí.

Pediatrická  -  hlava  Ø  36,2  mm

krabice  po  100

-  ohebná  hadička  pro  snadné  přemisťování  a  polohování  hrudního  koše

51473  40022  n  Pro  Master  Classic™  -  černý  -  blistr

Littmann®  Lightweight  II  SE  -  růžová

LADITELNÁ  MEMBRÁNKA  +  SESTAVA  RÁFKU  +  UCHYCENÍ

51494

51466  40020  n  Pro  Lehký  -  černý  -  blistr

n

51471

NEOPRENOVÉ  KROUŽKY

-  vysoce  kvalitní  akustika  s  čistým  a  spolehlivým  zvukem

Dospělý  -  Ø  hlavy  45,2  mm

32452  36554  n  Pro  magistra  kardiologie  -  černá

3M™  LITTMANN®

51465

PŘÍSLUŠENSTVÍ  3M™  LITTMANN®

51455  36546  n  Neoprenový  černý  kroužek  -  dětský  -  krabička  5  ks

Littmann®  Lightweight  II  SE  -  vínová

51415  SPS-YA1100  3M™  pro  jednoho  pacienta  –  dospělý

51491  40002  n  Nástavce  do  uší  -  šedé  -  malé  a  velké  -  puchýř

51477  40012  n  Pro  Classic  II™  -  Pediatrická  -  černá  -  blistr

51445

51491

Dospělá  hlava  

51410  

51415

3M™  STETOSKOP  PRO  

JEDNOPACIENTA  -  délka  72,4  cm

Nízká  hmotnost  pouze  118  g.  Sluchátka  vyrobená  z  letecké  slitiny.

51465  40006  n  Pro  Classic  II  SE  -  šedá  -  blistr

n

32478  78808303222  n  Membrána  pro  elektroniku  3000  -  tm.

51470

-  Pohodlná  flexibilní  náhlavní  souprava  a  šikmé  ušní  trubice  poskytují  vynikající
utěsnění

n

51471  40018  n  Pro  magistra  kardiologie  -  šedá  -  puchýř

BLÁNKA  +  POJISTNÝ  KROUŽEK  -  krabička  5  ks 51490

51410  
51415

51464

32459

51405  SPS-YP1100  3M™  pro  jednoho  pacienta  –  pediatrická  krabička  po  100  kusech

Pomáhá  snižovat  potenciální  rizika  křížové  kontaminace  mezi  pacienty,  která  
by  mohla  nastat  při  použití  opakovaně  použitelného  stetoskopu.

51410  SPS-YA1010  3M™  pro  jednoho  pacienta  –  dospělý krabice  po  10

Littmann®  Lightweight  II  SE  -  černá

LADITELNÁ  MEMbrána  +  SESTAVA  2  RÁFKŮ

2  LADITELNÉ  Membrány  +  SESTAVA  RÁFKU  +  SLUŠNICE

32391

51490  40001  n  Nástavce  do  uší  -  černé  -  malé  a  velké  -  puchýř

51495  40008  n  Jmenovka  -  šedá  -  puchýř

Laditelná  membrána  pro  snadné  monitorování  nízkých  a  vysokých  frekvencí.

51400  
51405

51478

51470  40011  n  Pro  magistra  kardiologie  -  černá  -  puchýř

32455  36569  n  Neoprénový  šedý  prsten  -  kojenec  -  krabička  5  ks

-  membrána  citlivá  na  tlak  umožňuje  slyšet  zvuky  s  vysokou  a  nízkou
frekvencí,  a  to  změnou  tlaku  na  hrudní  snímač.

n

a  Zvuk
Dospělý  a

dětské
velikosti

Pohodlí
Křížová  kontaminace
Pomozte  snížit

Dětská  hlava

Veškeré  
příslušenství  (od  
51464  do  51495)  

se  prodává  v  blistru

3M™  LITTMANN®  LIGHTWEIGHT  II

STETOSKOPY  3M™  PRO  JEDNOPACIENTA

PŘÍSLUŠENSTVÍ  3M™  LITTMANN®

DIAGNOSTIKA

284


